ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»_________201_ г. № ___

с. Нижний Карачан

О внесении изменений в схемы  границ  прилегающих  территорий  для  каждой  организации,  и (или) объекта, утвержденные  Постановлением администрации Нижнекарачанского сельского поселения «Об  определении границ   прилегающих  к  организациям  и  объектам территорий, на  которых  не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения схем границ прилегающих территорий для объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в соответствие с действующим законодательством, администрация Нижнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в  схемы  границ  прилегающих  территорий  для  каждой  организации,  и (или) объекта, утвержденные постановлением  администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 18.02.2013г. № 13 «Об определении границ прилегающих  к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         С.И.Гомолко
[image: image1.jpg]CxeMa IpaHUI IpUnerameid TeppuTopu  MyHHIUIATEHOE Ka3eHHOEe
JIOIIKOJIBEHOE 00pa3oBaTeNbHOE YIpExKAeHUE
"HmxHekapa4aHCKH# AeTcKu# cax "
(MKIOY HwkHeKapadaHCKHl TeTCKHUi caJ)
(c. Hixnmit Kapauan, yn. Cosetckas, 17)
Macmrra6 1:1000.

CornacoBaHO:
HauanpHEK OTZENA IPafiOCTPOUTENBHON JEATEIBHOCTH,

IJIaBHEIH apXHTEKTOp aMHHHCTpanyH I pubaHOBCKOrO
MYHULIHIIATEHOTO paiiona Boponexckoii obnacta

Casuenko A.B.

Приложение к Постановлению администрации

Нижнекарачанского сельского поселения

от «__»_________201_ г. № ___

[image: image2.jpg]CxeMa rpanun;,  000co6IeHHOM TeppuTopud  MYHHIMIAIEHOE Ka3CHHOES
001meo6pa3oBaTeIbHOE YIPEIKICHHE
"HmxHekapadanckas cpegneobpazoBaTenbHas mkona "

(MKOY Hmxuexapaganckas COILLI)

(c. Hinxnwmit Kapagan, yn.Coserckas, 12)

Macmrra6 1:1000.

Ipanuya obocobrerHol
meppuUmopuY

ik . o Y "9 [
il - . ____-r

~a,

z;:.‘ S \2 %
Brog .o obocobaennyo N, €

7 2 a0
/AMeppumopuo \\ ,
: S \ &
P \ %
] '|' L'}
MEpPUMopUU e J
eAuLd o-o /
Bxog Ha obocobaennyio
MeppUmopU0
CornacoBaHO:
HavansHUK OTZeNna rpafoCTPOHTEILHOM JeATEIBHOCTH,
TJIABHEIA apXHTEKTOP aaMuHUCTpanun ['pubanosckoro Capuerxo A.B.

MYHUIMIIATEHOTO paifona Boponexckoi obnactu

Гоаница обособленной

[image: image3.jpg]CornacoBaHo:

IJIABHEIA apXUTEKTOp aaMAHKCTpawH ['pubaroBCKOro
MYHHIMIAIEHOTO paiona BopoHexckoii obnacti

b o] w39, B *
nﬂ o iy e
[~ o » S
S e CONN o pfradd * | (4
S -8 :t:nur.t WRBE o * /|,
b i
———y/f 5 v Y
. 7!
e ~SiEBr _a §inp_“—
TS ——
ltl(lll’llinlllmI'I.'H’lanrLl ST fnn 2022 4 »
rewan e S ﬁ«]:._h "'mmh N % foan

Havanpnuk otmena rpanocmom'em-noﬁ JACATCIIBHOCTH,

CaBuenko A.B.

Схема границ прилегающей территории Нижнекарачанская
врачебная амбулатория (с. Нижний Карачан, ул. Советская, 37)
Масштаб 1:1000.
Вход в здание
Граница прилегающей
территории
ул.Советская